
1 / 1
2025年度第40回高知県マスターズ水泳大会

会場：INOUE 東部スポーツパーク（くろしおアリーナ）(25m)
期日：2025年11月2日(日)          

No.46 男子 4×50mフリーリレー 世界記録　  1:43.21
日本記録　  1:47.25

≪ 240～279歳 ≫ 大会記録　  2:03.94

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 1   2:00.67 ･大会新シーマスター 240歳

    28.43    59.64  1:33.07
( 0.66)

    31.21(+0.27)
    33.43(+0.38)
    27.60(+0.22)

1
2
3
4

山本健一郎
山本　慎一
花田　勝則
高橋　伸武

    28.43 

No.46 男子 4×50mフリーリレー 世界記録　  1:35.67
日本記録　  1:39.34

≪ 200～239歳 ≫ 大会記録　  1:53.11

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 2   1:52.96 ･大会新２ｂＦＩＳＨ 217歳

    28.80    56.67  1:25.59
( 0.66)

    27.87(+0.35)
    28.92(+0.12)
    27.37(+0.42)

1
2
3
4

竹山　直彦
後藤　壮謙
井上　勝義
中井　康明

    28.80 

2 1/ 3   1:53.56ＴＥＡＭゼロ 204歳

    27.33    56.56  1:24.72
( 0.73)

    29.23(+0.42)
    28.16(+0.11)
    28.84(+0.15)

1
2
3
4

松本　翔太
野村　英史
中川　知志
田辺　英幸

    27.33 

No.46 男子 4×50mフリーリレー 世界記録　  1:29.88
日本記録　  1:29.88

≪ 120～159歳 ≫ 大会記録　  1:42.73

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 4   1:50.22ＴＥＡＭゼロ 142歳

    23.92    54.16  1:22.41
( 0.70)

    30.24(+0.31)
    28.25(+0.28)
    27.81(+0.29)

1
2
3
4

福留　悠人
窪田　博年
北添　祐二
門田　涼平

    23.92 

No.46 男子 4×50mフリーリレー 世界記録　  1:30.57
日本記録　  1:28.02

≪ 72～119歳 ≫ 大会記録　  1:38.99

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 5   1:41.51愛媛大医水  85歳

    25.80    50.97  1:16.62
( 0.65)

    25.17(+0.12)
    25.65(+0.39)
    24.89(+0.09)

1
2
3
4

野田旺太郎
北野　将大
大塚　一輝
三浦　真誉

    25.80 

2 1/ 6   1:41.55カモフラ  96歳

    25.90    50.50  1:15.95
( 1.71)

    24.60(+0.26)
    25.45(+0.38)
    25.60(+0.48)

1
2
3
4

道端　智紀
村井　謙斗
仁科　理一
中　　　陽

    25.90 

出力日時： 11月2日 15:11


