

No. 46 男子 4×50mフリーリレー

« 240~279歳 »

世界記録 1:43.21
日本記録 1:47.25
大会記録 2:03.94

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間	
1	シーマスター	240歳	1/ 1	2:00.67	・大会新
		28.43 59.64		1:33.07	
1	山本健一郎	(0.66)	28.43		
2	山本 健一	(+0.27)	31.21		
3	花田 勝則	(+0.38)	33.43		
4	高橋 伸武	(+0.22)	27.60		

No. 46 男子 4×50mフリーリレー

« 200~239歳 »

世界記録 1:35.67
日本記録 1:39.34
大会記録 1:53.11

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間	
1	2 b F I S H	217歳	1/ 2	1:52.96	・大会新
		28.80 56.67		1:25.59	
1	竹山 直彦	(0.66)	28.80		
2	後藤 壮謙	(+0.35)	27.87		
3	井上 勝義	(+0.12)	28.92		
4	中井 康明	(+0.42)	27.37		
2	TEAMゼロ	204歳	1/ 3	1:53.56	
		27.33 56.56		1:24.72	
1	松本 翔太	(0.73)	27.33		
2	野村 英史	(+0.42)	29.23		
3	中川 知志	(+0.11)	28.16		
4	田辺 英幸	(+0.15)	28.84		

No. 46 男子 4×50mフリーリレー

« 120~159歳 »

世界記録 1:29.88
日本記録 1:29.88
大会記録 1:42.73

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間	
1	TEAMゼロ	142歳	1/ 4	1:50.22	
		23.92 54.16		1:22.41	
1	福留 悠人	(0.70)	23.92		
2	窪田 博年	(+0.31)	30.24		
3	北添 祐二	(+0.28)	28.25		
4	門田 涼平	(+0.29)	27.81		

No. 46 男子 4×50mフリーリレー

« 72~119歳 »

世界記録 1:30.57
日本記録 1:28.02
大会記録 1:38.99

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間	
1	愛媛大医水	85歳	1/ 5	1:41.51	
		25.80 50.97		1:16.62	
1	野田旺太郎	(0.65)	25.80		
2	北野 将大	(+0.12)	25.17		
3	大塚 一輝	(+0.39)	25.65		
4	三浦 真誉	(+0.09)	24.89		
2	カモフラ	96歳	1/ 6	1:41.55	
		25.90 50.50		1:15.95	
1	道端 智紀	(1.71)	25.90		
2	村井 謙斗	(+0.26)	24.60		
3	仁科 理一	(+0.38)	25.45		
4	中 陽	(+0.48)	25.60		